
Strana 1 z 2 

 

Dodatok č. 1 
  k Rámcovej  zmluve o dodávke stravy  zo dňa 05.06.2024 

uzavretej  podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)  medzi zmluvnými stranami: 

 

Dodávateľ: 
 Gastro DS, s.r.o. 
Sídlo: Alžbetínske nám. 1203, 929 01 Dunajská Streda 
Štatutárny zástupca:                          Bc. Tomáš Lakky, konateľ  
IČO:  50 808 478 
DIČ: 2120479372 
IČ DPH: SK2120479372 
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 39656/T 
( ďalej len „dodávateľ “ ) 
 
a 

Odberateľ: 
Názov: KRTKO-sj 
Sídlo: Széchényiho 2000/11,929 01 Dunajská Streda 
Právna forma: občianske združenie 
Štatutárny zástupca: Mgr. Regina Fröhlichová, predseda 
IČO: 50 821 466 
DIČ: 2120533019 
IČ DPH: nie je platiteľom DPH 
Registrácia:                                          Ministerstvo vnútra SR, č. VVS/1-900/90-50994 
( ďalej len „odberateľ “ ) 
 
( odberateľ a dodávateľ ďalej spolu ako „ zmluvné strany “ )  
 
za nasledovných podmienok:  
 

I.  Predmet dodatku 
 

1. Zmluvné strany dňa  05.06.2024  uzatvorili medzi sebou Rámcovú zmluvu o dodávke stravy ( ďalej len ako „ Zmluva “). 
2. Zmluvné strany sa dohodli  pôvodné znenie prvej vety  Článku III.  Zmluvy s účinnosťou od 01.04.2025  nahradiť 

nasledovným novým znením:  
 
1. Zmluvné strany sa dohodli na  cene jednej stravnej jednotky, t.j.  celodennej  stravy pre deti v rozsahu  desiata, 

obed, olovrant  nasledovne: 

Cena   vrátane DPH Režijné náklady vrátane DPH Celková cena 

3,05 € 1,00 € 4,05 € 

       ktorú objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi na základe jeho  faktúry. 
 
                                                                              II. Doba trvania zmluvy 
 

1. Zmluvné strany sa dohodli pôvodné znenie bodu 1. nahradiť nasledovným novým znením: 
Zmluva sa uzatvára na neurčitú dobu od 10.06.2024.    

 
 

III. Záverečné ustanovenia 

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že Dodatok   nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť 
zase   dňom   nasledujúcim po zverejnení informácie o uzatvorení  zmluvy  v súlade  s §5a ods.3 zákona č. 211/2000 Z.z. 
v znp. a  §47a Občianskeho zákonníka. 

2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch obsahovo zhodných vyhotoveniach,   po jednom vyhotovení  majú prevziať  oba 
účastníci.  

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvné prejavy sú im dostatočne zrozumiteľné a určité, ich zmluvná voľnosť nie je 

ničím obmedzená, že si tento Dodatok   prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku 

zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali. 

V Dunajskej Strede, dňa 27.03.2025 



Strana 2 z 2 

 

 

Dodávateľ:                                                                              Odberateľ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

                    ....................................................                                         ......................................................... 
                     Gastro DS, s.r.o.                                                                     KRTKO-sj 
                     Bc. Tomáš Lakky, konateľ                                                     Mgr. Regina Fröhlichová, predseda 


